Ostbayern 2022/23

Kreisliga VI
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Attenberger, Sonja, 84095 Furth, Mobil: 017661741100,
ilovemilka@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.08.10.2022 19:00 00010870 v SV Nittendorf Dartfreunde...fatter IlI 13:2
Sat.15.10.2022 19:00 v Thunderbirds SV Nittendorf 12:3
Sat.22.10.2022 19:00 00010550 t/v SV Nittendorf Dartclub We...ach e.V. V 11:4
Sat.12.11.2022 19:00 00010490 DC Wolfdart Il SV Nittendorf 9:6
Sat.26.11.2022 - 00010870 SV Nittendorf spielfrei*

Sat.07.01.2023 19:00 00010870t SV Nittendorf TSV Deuerling e.V. Il 4:11
Sat.21.01.2023 19:00 00010870 SV Nittendorf DC Flying B...20 e.V. Il 10:5
Sat.04.02.2023 19:00 00010870 SV Nittendorf Thunderbirds 3:12
Sat.18.02.2023 19:00 00010560 Dartfreunde...fatter IlI SV Nittendorf 9:6
Sat.25.02.2023 19:00 00010550 t/v Dartclub We...ach e.V. V SV Nittendorf 10:5
Sat.08.04.2023 19:00 00010870 v SV Nittendorf DC Wolfdart Il 4:11
Sat.15.04.2023 - spielfrei* SV Nittendorf

Sat.29.04.2023 19:00 00010600t TSV Deuerling e.V. I SV Nittendorf 6:9
Sat.13.05.2023 19:00 00010540 DC Flying B...20 e.V. Il SV Nittendorf 12:3

Hallenverzeichnis
Sportheim DJK SV Steinberg e.V.
Sportplatzstralle 12, 92449 Steinberg am See

09010490 Gasthof Kumpfmidiller

Waldweg 2, 93195 Wolfsegg
09010540 Gasthof Plank

Laaberer Str 12, 93164 Brunn
09010550 DC Wenzenbach

Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach
09010560 Gasthaus zum Posthorn

Hauptstrasse 52, 93102 Geisling

09010600 TSV Deuerling
Steinerbriickler Weg 20, 93180 Deuerling

09010870 Sportheim Nittendorf
Eichenweg 3, 93152 Nittendorf



